

## Zespół Grzegorza Hałatiuka w czwartej "10" siatkarskich ekip w Polsce

data aktualizacji: 2021.03.12 autor: Adam Michalski



Zespół junierek Skier-Vis Business Center Skierniewice z trenerem Grzegorzem Hałatiukiem po ostatnim meczu turnieju ćwierćfinałowego. (fot. Skier-Vis)

**Tylko drużyna ŁKS Siatkówki Żeńskiej Łódź będzie reprezentowała łódzkie w półfinale mistrzostw Polski junierek w piłce siatkowej. Ekipy Skier-Vis Business Center Skierniewice, Łaskovii Łask i Czwórki Aleksandrów Łódzki zakończyły sezon na ćwierćfinałach. Skierniewiczanki ze Skier-Vis pokonując w meczu o 5. miejsce w swojej grupie UKS Jedynek Kluczbork 3:1 zakończyły sezon w przedziale miejsc 33-40 w Polsce.**

Ćwierćfinał mistrzostw Polski z udziałem junierek Skier-Vis Business Center Skierniewice odbywał się w dniach 6-9 marca, a gospodarzem była ekipa Elite Volley Kraków. Zagrało 6 zespołów, obok ekipy Grzegorza Hałatiuka i gospodarzy także: UKS Jedynek Kluczbork, MKS Łącut, PSPS SMS Police i MUKS X LO Toruń.

W ramach turnieju, w pierwszej fazie zespoły podzielone były na dwie podgrupy A i B, z których po rywalizacji systemem każdy z każdym do najlepszej czwórki awansowały po dwie ekipy.

W pierwszych dwóch spotkaniach, które Skier-Vis rozegrał w niedzielę (jedno rano, drugie po południu), niestety skierniewiczankom nie udało się odnieść zwycięstwa, które dawałoby szansę na rywalizację w czterozespołowej grupie walczącej o dwa miejsca premiowane awansem do półfinału mistrzostw Polski.

Skier-Vis przegrał z PSPS SMS Police i MUKS X LO Toruń po 0:3, drużynie pozostała rywalizacja o 5. pozycję w grupie z Jedyneką Kluczbork. W tym spotkaniu ekipa Grzegorza Hałatiuka okazała się lepsza 3:1. Skierniewiczanki wygrały pierwszą partię, w drugiej były gorsze do 25. Później przejęły kontrolę wygrywając sety nr 3 i 4 do 21 i 17.

To był ostatni mecz juniorek Skier-Vis w sezonie 2020/2021. Co ważne drużyna zrealizowała cel minimum postawiony przez trenerów.

Z grona czterech zespołów reprezentujących łódzkie na poziomie ćwierćfinałów jedynie ŁKS Siatkówka Żeńska Łódź zapewnił sobie awans do półfinału. Bardzo blisko awansu była Łaskovia, która w decydującym o losach być albo nie być w 1/2 mistrzostw Polski spotkaniu przegrała z Volley Wrocław 2:3 (w tie breaku do 13). Drużyna UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki podzieliła los skierniewiczank i w swojej grupie walczyła o 5. pozycję z SMS Sparta UJ Kraków. Czwórka wygrała 3:2 (w setach: 25:20, 19:25, 20:25, 25:18, 15:12).

Skierniewiczanki i Aleksandrowianki zakończyły sezon w przedziale miejsc 33-40 w Polsce, Łaskovia w przedziale 17-24.

W czwartek (11.03) w siedzibie Polskiego Związku Piłki Siatkowej odbyło się losowanie grup półfinałowych turniejów mistrzostw Polski w piłce siatkowej w kategoriach juniorów i juniorek. Losowania dokonał wiceprezes i sekretarz generalny PZPS Jacek Sęk. Półfinałowe turnieje juniorek odbędą się w dniach 26-28 marca.

ŁKS o finał powalczy w grupie III (są cztery grupy półfinałowe po cztery ekipy) z: MKS Avia Świdnik (gospodarz), KSZO SMS Ostrowiec Świętokrzyski i BKS Stal Bielsko-Biała.

Do półfinałów ze "skierniewickiego" ćwierćfinału awansowały zespoły Elite Volley Kraków i PSPS SMS Police.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38180-zespol-grzegorza-halatiuka-w-czwartej-10-siatkarskich-ekip-w-polsce>